
 
 

UCHWAŁA NR LIII.269.2023 
RADY GMINY GIELNIÓW 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gielniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535 ze zm), Rada 
Gminy Gielniów uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie  Gielniów, który będzie odbywać się w sposób następujący: 

1. Wójt Gminy Gielniów występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9 ust. 3 - 
5 ustawy o wyznaczenie osób do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym, a następnie po uprzednim otrzymaniu 
pisemnej zgody tak wskazanych osób na prace w Zespole, podpisuje z tymi podmiotami porozumienie. W celu 
zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwo w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego Wójt Gminy Gielniów 
zwraca się do Prezesa Sądu Rejonowego w Przysusze o wyznaczenie kuratora/kuratorów do uczestnictwa 
w Zespole. 

2. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje Wójt Gminy Gielniów. 

3. Wójt Gminy Gielniów odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego: a.na jego wniosek, b.na wniosek 
instytucji, której jest przedstawicielem, c.w przypadku ustania zatrudnienia w instytucji, której jest 
przedstawicielem, d.na wniosek Zespołu Interdyscyplinarnego. 

4. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 
przedstawiciela tego samego podmiotu.  a.podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego, który powołany zostaje do Zespołu Interdyscyplinarnego w trybie określonym w pkt 1. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr VI/15/2011 Rady Gminy Gielniów 
z dnia 06 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gielniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Gielniów 
 Radosław Stachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10673


	UCHWAŁA NR LIII.269.2023 RADY GMINY GIELNIÓW z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-26T10:26:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




